Chúng con thân mến,

Trong những ngày này, cả nước Việt Nam chúng ta đang tất bật chuẩn bị chào đón Tết
cổ truyền của dân tộc, những thời khắc đầu tiên của năm Canh Tý 2020. Sự đa dạng về
phong tục vùng miền, lễ nghi tôn giáo, niềm tin dân gian trong những ngày tết, cho thấy
đây là một sự kiện mang nhiều ý nghĩa đối với người dân Đất Việt chúng ta. Thế nhưng,
cho dù khác biệt trong truyền thống hay văn hóa, thì cũng đều hội tụ về một ước mơ cho
năm mới an khang mạnh khỏe, hạnh phúc sum vầy, bình an thịnh đạt.